

حادثه اسفبار و تکاندهنده دیگر

هر روز از وطن ما خبرهایی اندوهباری میرسد، یکی از تلخترین و خجالت بارترین آنها حمله تروریستی دهشت افگنان در فابریکه قند سازی ولایت بغلان بتاريخ « ۱۵ عقرب ۱۳۸۶ » که باعث شهادت و کشتار بیرحمانه جمع کثیری از هموطنان ما، اهالی بیگناه ملکی ، شاگردان مکاتب، زنان و مردان رهگذر گردیده، میباشد.

بدون تردید این خبر بی اندازه شرم آور و جنایتکارانه ، نمایانگر انحطاط اخلاق و عاطفه در جامعه ما میباشد، چندین سال است که گروه های بنیاد گرای جهال با اعمال تروریستی خود به جان مردم بیگناه ما افتاده اند، آنها را داغدار ، بیچاره و بدبخت میسازند.

هرج و مرج و عدم امنیت علی الرغم کوشش های بهیخواهانه دوستان ! در کشور ما بر طرف نمیشود. بنا بر گزارش روزنامه نیویارک تایمز « ۱۸ اکتوبر ۲۰۰۷ » وزارت خارجه امریکا وظیفه تعلیم پولیس افغانستان را از آلمانها به عهده خود گرفت و قرار مالی آنرا به یک شرکت امنیتی خصوصی امریکایی « لاین کروز » داد، در سال « ۲۰۰۵ » وزارت دفاع امریکا وظیفه باز سازی پولیس افغانستان را از وزارت خارجه آنکشور تحویل گرفت و گمان میرود که پولیس افغانستان را ملیتاریزه (مجهز به سلاح های سنگین) ساخته و در عملیات رزمی نیز از آنها استفاده نماید، برید جنرال «رابرت کن» از ارتش امریکا در ماه جولای امسال وظیفه بازسازی پولیس افغانستان را به عهده گرفته است. وی میگوید: «کمر فساد در افغانستان را میشکنم ، میخواهم در هر ولسوالی افغانستان فشار کامل قضایی - امنیتی را

توسط پولیس ایجاد کنم!»! ، با هزینه نیم میلیارد دالر و اعزام «۲۳۳۵» مشاور امریکایی و اروپایی برای بازسازی پولیس افغانستان و هزینه ملیاردها دالر مصارف قوای نظامی عساکر امریکایی و ناتو، تروریزم در افغانستان مهار نمی شود، عدم ثبات و امنیت ادامه دارد، روز تا روز آشکار میگردد که شعار جنگ بر علیه تروریزم دروغین میباشد، تروریزم پروری و تروریزم گشی؟! به عامل مؤثر پیاده کردن اهداف ضد مردمی و عقبمانده رژیم ، تحکیم وابستگی اقتصادی- نظامی ، تقویت مواضع یغما گران داخلی و خارجی ، گوشت دم توپ کردن توده های مردم با تداوم جنگها، عامل تهدید استقلال حاکمیت و تمامیت ارضی کشور ما میباشد.

حکومت کابل قادر نیست تا امنیت خود را تأمین کند ، به کشمکش های درونی و ریسمان کشی بین خود و حریفان جهادی خود مصروف اند. به جز از قدرت طلبی به چیز دیگری نمی اندیشند، امنیت مردم و مطالبات زنده گی اقشار بالنده و زحمتکشان جامعه را به فراموشی سپرده اند.

ما؛ در عین زمان که حمله تروریستی و غیر انسانی و ضد بشری به جان هیئت پارلمان ، شاگردان معارف و اهالی بیگناه را شدیداً تقبیح مینماییم ، مصیبت وارده را برای خانواده شهداء آن تسلیت گفته و برای مجروحین شفاء عاجل خواهانیم.

www.ayenda.org